Западное управление

министерства  образования и науки  Самарской области

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области основная  общеобразовательная  школа  № 2

городского округа Октябрьск Самарской области

ПРИКАЗ

    30   августа  2022  года             г.  Октябрьск                      №_963-од_

«Об утверждении рабочих и дополнительных образовательных

программ естественно-научной и технологической направленности

«Точка роста»

 В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 29.12.2012 №

272-ФЗ «Об  образовании в Российской Федерации»,  в  рамках федерального

проекта «Современная школа»  национального проекта «Образование» на

2015-2024  годы, утвержденного  постановлением Правительства Самарской

области,  на основании  протокола №6 от 31.05.2022 г. заседания

методического объединения учителей ГБОУ ООШ №2 г.о.Октябрьск

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить следующие рабочие программы естественно-научной и

технологической направленности «Точка роста»:

1.1. Рабочая программа по физике за курс основного общего образования, 7-9

классы;

1.2. Рабочая программа по биологии за курс основного общего образования,

5-9 классы;

1.3. Рабочая программа по информатике за курс основного общего

образования, 5, 7-9 классы;

1.4. Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая  программа

«Основы программирования»,   6-9 классы;

1.7.Рабочая программа внеурочной деятельности «Компьютерная

грамотность», 2-4 классы;

1.8. Рабочая программа внеурочной деятельности «Мир механизмов», 2

класс;

1.9.Рабочая программа внеурочной деятельности «Удивительный мир

Scratch» для детей», 2-4 классы;

1.10.Рабочая программа внеурочной деятельности «Робот и Я», 3-4 классы;

1.11.Рабочая программа внеурочной деятельности «ИстОк», 5-8 классы;

1.12.Рабочая программа внеурочной деятельности «Экологическая

безопасность», 8-9 класс;

1.13.Рабочая программа внеурочной деятельности «Удивительная

математика каждому», 5, 6 классы.

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ ООШ №2

г.о. Октябрьск:                                                           Михайловская Н.Н.

		2022-08-31T12:02:26+0400
	00bc9ace206a88b774
	Михайловская Надежда Николаевна